
 
 

 
Postadress                 Besöksadress           Telefon                                                                       Bankgiro 

Box 31             Storgatan 27       +46 (0)534 -19000                                534-4072 
S-668 21 ED         Telefax 
        +46 (0)534 -10550  
                        Internet: www.dalsed.se                                  Email: kommun@dalsed.se 

Rutiner Förbättringsförslag  
 
 

Behörighet att lämna Förbättringsförslag  

Alla som är folkbokförda i kommunen har möjlighet att lämna Förbättringsförslag till 
Dals-Eds kommun. Det gäller således även barn, ungdomar och personer med 
utländsk bakgrund som ännu inte har kommunal rösträtt. Att kunna lämna 
Förbättringsförslag innebär en möjlighet till ökat deltagande och engagemang i den 
kommunala verksamheten och ingår som en del i de kommungemensamma målen 
för Dals-Eds kommun.  
 
Föreningar, sammanslutningar, råd och olika slags organisationer kan inte lämna 
Förbättringsförslag.  
 
 

Förbättringsförslagens innehåll 

Förbättringsförslagen skall finnas inom den kommunala kompetensen, det vill säga 
förslag som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. 
Förbättringsförslagens innehåll får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot 
lag eller annan författning. Innehållet får heller inte beröra personärenden eller 
myndighetsutövning mot enskild, t ex beviljande av bygglov eller socialbidrag. 
 
För att Förbättringsförslaget ska kunna tas upp till behandling ska det:  
- Vara skriftligt 
- Vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/de som lämnat 
förslaget. Det kan lämnas av en eller flera kommuninvånare  
- Vara märkt "Förbättringsförslag Förslag till Dals-Eds kommun"  
- Innehålla ett konkret förslag som berörd förvaltning ska ta ställning till  
- Inte handla om mer än en sak per förslag 
 
Kommunkansliet förbehåller sig rätten att bedöma innehållet i Förbättringsförslaget 
och behörighet för den fortsatta handläggningen.  
 
 

Handläggning 

Förbättringsförslaget inkommer till kommunkansliet via kommunens hemsida, per 
post eller lämnas personligen och diarieförs för att sedan överlämnas till aktuell 
förvaltningschef som berörs av Förbättringsförslaget.  
 
Aktuell förvaltning avger ett svar som lämnas till kommunkansliet för publicering på 
kommunens hemsida där det sedan är möjligt att följa var och hur 
Förbättringsförslaget hanterats. Aktuell förvaltning har även möjlighet att behandla 
ärendet i nämnden för beslut i det fall bedömning görs att detta krävs.  
 
Förbättringsförslaget bör besvaras inom tre månader.  
 
 

Offentlig handling 

Notera att Förbättringsförslag diarieförs och därmed blir en offentlig handling som 
andra har rätt att ta del av.  
 
 
 
 

 


